
DODATEK

Smluvní strany:

CGMC, družstvo
sídlo: Planá nad Lužnici, chýnovská 535, psč: 39111
identifikační číslo osoby: 28094468
zápis v obchodním rejstříku, spis. zn.: Dr 820 vedená u Krajského soudu v českých
Budějovicích
zastoupeni (zástupce): VPP - vývoj produktů a procesů, a.s., IČ 27187055, se
sídlem Křemencova 182/15, Praha 1, PSČ: 11000, zmocněnec na základě plné moci:

jakožto pronajímatel na straně jedné

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
Organizační složka státu, se sÍdlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4
identifikační ČÍslo osoby: 60498021
zastoupení: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel

jakožto nájemce na straně druhé

dohodly se na změně právního poměru a uzavÍrajÍ

DODATEK Č. 1/2022
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 25.01.2018

nás|edujÍcÍho obsahu

I.
Dne 25.1.2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena Nájemní smlouva (dále jen
,,smlouva"), podle které pronajImatel přenechává za úplatu nájemci do nájmu předmět
nájmu (ve stavbě č.p. 4837 - víceúčelová stavba, na adrese Srázná 21, 586 01 jihlava),
blíže specifikovaný v uvedené nájemní smlouvě.

II.
1. Smluvní strany se dohodly na změně trvání nájmu uvedené nájemní smlouvy takto:

Nájem podle této smlouvy je sjednán na dobu určitou, a to od 1.2.2018 do
31.1.2025.

2 Kromě ujednání obsažených v tomto dodatku zůstávají ostatní ujednání smlouvy
nedotčena a v účinnosti podle dohodnutých podmínek. Pokud by se objevil rozpor mezi
tímto dodatkem a smlouvou nebo některým jiným dřivějšhn dodatkem, pak jsou
rozhodujÍcÍ ujednání obsažená v tomto dodatku.

III.
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. Tento dodatek podléhá

zveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní
strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění provede Správa uprchlických zařIzeni Ministerstva vnitra (nájemce).

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jeho podpisu obdrŽí
každá smluvní strana po jednom.

1



Q
f3

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni 7

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na dŮkaz čehož připojují své podpisy.

V jihlavě dne 18.10.2022

Bc. Eva Tlustošová
Na základě plné moci

(pronajlmatel)

v p' " d'" 2 5 -lj'c ','sl2

r. et Mgr. havei Bacík
editel Suž mv(nájieňice)

_.

?'n/ ""'
é

' J



f
PLNÁ MOC -

Zmocnitel: CGMC, družstvo
sídlo: Planá nad Lužnici, chýnovská 535, psč: 39111
identifikační číslo osoby: 28094468
zápis ve veřejném rejstříku, spis. zn.: Dr 820 vedená u Krajského soudu v českých
Budějovicích
zastoupeni (zástupce): VPP - vÝvoj produktŮ a procesů, a.š., se sÍdlem
Křemencová 182/15, praha l, PSČ: 11000, IČ 27187Q55, zmocněnec zapsaný v

a
Zmocněnec: Be. Eva TLUSTOŠOVÁ, narozena dne trvale bytem

, korespondenČní adresä:

dohodli se na právním zastupováni v následujícím rozsahu

I.
Zmocnitel úděluje tímto plnou moc Zmocněnci a Zmocněnec přijímá oprávněni:

· zastupovat Zmocnitele ve všech jeho věcech, týkajících se uzavíráni nójemrúch
smluv, at' již je Zmocnitel v pozici nájemce Či pozici pronajimatele, včetně (nikoli
však výlučně) oprávnění

" jednat jménem Zmocnitele o výši nájemného,
· podepisovat jménem Zmocnitele nájemní smlouvy, včetně dodatkŮ a

narovnáni,
· vykonávat jménem zmocnitele veškeré provozní, obchodní, správni a

další záležitosti jakkoli souvisejici s pronajatými nemovitými věcmi,
· vyřizovat za Zmocnitele veškeré jeho záiežitosti ve věcech týkajícich se

nájmu,
· tedy vykonávat jménem a v zájmu Zmocnitele veškeré hmotněprávní úkony s

uvedenými věcmi spojené, žádat o informace, Činit obchodní rozhodnutí, přebirát
doručované písemnosti, vystavovat a podepisovat veškeré účetní, daňové či jiné
doklady, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se práv a promíjet dluhy, dáie
zmocňovat, to vše i tehdy, když je podle právních předpisŮ zapotřebí pině moci,

" jakož i právně jednat a vyjed návat jménem Zmocnitele ve všech věcech
souvisejicich.

II.
Tato plná moc se uděluje jakožto univerzálni v rozsahu práv a povinnosti podle
občanského zákoníku, zákona o veřejných zakázkách a všech dalších hmotněprávních,
případně i procesněprávnich předpisŮ na dobu neurčitou. Zmocněnec le v sQu|adu
s právními předpisy oprávněn nechat se ve stejném nebo menším rozsähu zastoupit třetí
osobou. Zmocnitel i Zmocněnec prohlašuji, že souhlasí se zastupováním, jak vyplývá z
této plné moci, což stvrzují svými podpisy.

V jihlavě dne 09.05.2016.

Zmocnitel
CGMC, druŽstvo
vpp - vývoi produktŮ a procesŮ, a.s.

Zmocněnec
Bc. Eva Tlustošová


